PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 июля 2010 года

                   №  43

пгт. Кондинское

О признании утратившим силу постановления администрации
городского поселения Кондинское от 07.08.2009  № 33
 «Об утверждении  порядка предоставления  субсидий
 из бюджета муниципального образования городское
поселение Кондинское на возмещение затрат,
юридическим лицам (за исключением государственным,
 муниципальным учреждениям), индивидуальным
 предпринимателям, физическим лицам – производителям
товаров, работ, услуг  оказываемых населению
 городского поселения Кондинское»
Во исполнение протеста прокурора Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 21.06.2010 № 05/07-02/2044-10, на постановление администрации городского поселения Кондинское от 07.08.2009  № 33 «Об утверждении  порядка предоставления  субсидий из бюджета муниципального образования городское поселение Кондинское на возмещение затрат, юридическим лицам (за исключением государственным, муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг  оказываемых населению городского поселения Кондинское»:
1. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения Кондинское от 07.08.2009  № 33 «Об утверждении  порядка предоставления  субсидий из бюджета муниципального образования городское поселение Кондинское на возмещение затрат, юридическим лицам (за исключением государственным, муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг  оказываемых населению городского поселения Кондинское».

2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское.

3. Направить настоящее постановление прокурору Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры .
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского

поселения Кондинское                                                                                    И.А.Кутмарова